
Onko hammashoitajaopintosi vielä kesken? 
Tässä sinulle loistava mahdollisuus työskennellä 
oppisopimuksella!

Avoinna oleva työpaikkamme on mahdollisuus sinulle, joka haluat suorittaa 
opintosi loppuun käytännön tehtävissä inspiroivassa ilmapiirissä. Haluat kehittyä 
ja olet kiinnostunut uusista tekniikoista sekä hoitomuodoista. Kannustavassa ja 
asiantuntevassa ilmapiirissämme arvostamme sinua ja otamme sinut huomioon 
juuri sellaisena kuin olet. Työskennellessäsi meillä tulet oppimaan ensimmäises-
tä päivästä lähtien lisää uudenaikaisista teknologioista ja tekniikoista. Huippu-
ammattilaistemme ohjauksessa kehität itseäsi, ammattitaitoasi ja jalostat jo 
oppimiasi taitoja uudelle tasolle.

Asema sijaitsee Maskun OP-talossa ja pääset paikalle helposti Turun keskustasta 
jopa 15 minuutissa. Liikekeskuksen edessä on maksutonta parkkitilaa ja Turun 
suunnalta saapuva linja-auto pysähtyy suoraan liikekeskuksen eteen. Verkkosi-
vuillamme hammasasemaaldente.fi voit katsoa työntekijöidemme kommentteja 
siitä, millaista on työskentely Aldentellä.

Tartu mahdollisuuteesi ja lähetä CV:si ja hakemuksesi mahdollisimman pian 
osoitteeseen vastaanotto@hammasasemaaldente.fi. Jos sinulla on lisäkysymyk-
siä tehtävästä voit laittaa ne samaan osoitteeseen.

Aldenten väki odottaa sinua innolla!

Olemme laadukas hammas-
lääkäriasema Maskussa. 
Tiimimme koostuu kahdeksas-
ta työntekijästä ja palveluihim-
me kuuluvat perushammas-
hoito sekä esteettiset hoidot. 
Asiakaspalvelu on lähellä 
sydäntämme ja se miten 
kohtaamme jokaisen asiak-
kaan ihmisenä. Panostamme 
ensiluokkaiseen ja miellyttä-
vään hoitoon – asiakkaiden 
hyvinvointi on meille erityisen 
tärkeää. Toivomme, että nämä 
arvot ovat sinullekin merkityk-
sellisiä.

HAMMASASEMA
ALDENTE

Keskuskaari 5, 21250 Masku
hammasasemaaldente.fi

Olisitko sinä uusi osa- tai kokoaikainen 
hammashoitajamme Hammasasema Aldentessä?

Työnkuvasi on monipuolinen ja mahdollistaa sinulle jatkuvan kehit-
tymisen yli odotustesi. Samalla saat arvokasta työkokemusta alalta 
heti ensimmäisestä päivästäsi lähtien. Perehdytämme sinut työhön 
ja työyhteisössä huolehditaan viihtyvyydestäsi sekä koulutuksesta-
si. Tässä työpaikassa et tule tylsistymään! Pääset tekemään hyvää 
ihmisille ja luomaan elämänkestoista terveyttä ja hymyä.


